

Расчет начальной максимальной цены лота/закупки 309А Устройства РЗА (типовые комплекты модернизации) от 29.05.2023г.

Код ИП: ЯР-2375

Типул ИП: Техпериоружение ПС 35/10 кВ Маширибор

№ материала SAP	Краткий текст материала	ЕИ	Итого			Справочник цен			Поставщик №1 от 26.05.2023			Поставщик №2 от 26.05.2023			Поставщик №3 от 26.05.2023		
			Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС
1	Комплект репейного отсека "Брестер-0127.200"	шт	2	740 000,00	1 480 000,00	2	-	-	2	740 000,00	1 480 000,00	2	817 700,00	1 635 400,00	2	828 800,00	1 657 600,00
Итого без НДС					1 480 000,00			0,00			1 480 000,00			1 635 400,00			1 657 600,00
НДС - 20%					296 000,00			0,00			296 000,00			327 080,00			331 520,00
Итого с НДС					1 776 000,00			0,00			1 776 000,00			1 962 480,00			1 989 120,00

Отчет:

За расчетную стоимость лота/закупки принять стоимость Поставщика №1

1. Стоимость лота/закупки была определена как наименьшая среди представленных ТКП.

2. В стоимость лота/закупки материалов/оборудования включены доставки до склада Покупателя и погрузочно-разгрузочные работы

Специалист отдела логистики филиала "Ярэнерго" - ЦАО "Россети Центр"

Начальник УЛНМО филиала "Ярэнерго" - ЦАО "Россети Центр"

Согласовано,

Руководитель Дирекции по логистике и МТО ЦАО "Россети Центр"

29.05.2023г.

/Солганин Р.В./

/Домкина Е.Ф./

/Иванов А.В./